[bookmark: _GoBack]公共下水道施設築造工事施行承認申請書
	年　　月　　日
　坂出市長　　　　　殿
申請人　住　所
氏　名　　　　　　　　印
（電話　　―　　　　　）
　公共下水道の施設を次のとおり（新設・増設・改築）したいので，工事の施行承認について申請します。

	工事を必要とする理由

	設置場所
	坂出市　　　　　　　町　　　　　　　番地地内

	排水面積
	㎡
	排水内容
	１　雑排水　　２　し尿汚水
３　その他

	施設の内容
〔口径・管の種類，延長，人孔ますの数〕

	工事期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

	施工業者
	住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	承認の決定
	審　査　事　項
	審　　　査　　　内　　　容

	審査

	部長
	課長
	補佐
	係長

	審査年月日
	　　　　　年　　月　　日

　（注）１　設計図，工事仕様書を添付すること。
　　　　２　太線より下は記入しないでください。